terra aratoria iacet in iamdicta ualle qui dicitur

gausana per mensura iusta iuges una coerit ei at

super totum terra ipsius Episcopii sibeque

fuerit meliorata unt coerentes. has denique iam dictas

Actum in iamdicto loco Gurtecomaria féliciter. res superius nominates uel comutatas una cum ac-

Signum ■f manus iamdicti iohannis qui anc cartam cessionibus et ingressoras earum cum superioribus

uindicionis fieri rogaui et suprascripto precio ac-

cepi et ei relecta est.

Signum f-f-f manibus maginlredi et mailinus seu

seluestri testes.

Ego uulmautius notarius sacri palacii scriptor uius

carte uindicionis post tradita compleui et dedi.

( CCXVI )

Permuta tTalcuni beni ira Alrico -vescovo dAsti

e Giovanni figliuol d'Ingelberto.

1009 ...

Dali'originale. Archivio Capitolave d'Asti, Iura Capituli, lib. i, n. ig.

( L. С )

In nomine domini dei et saluatoris nostri Ihu Xpi.

Eiuricus gratia dei rex anno regni eius deo propi

cio ic in italia quinto secundo . ber

indictione séptima. Comtitacio bona fiei noxitur esse

contractum. ut uicem emeionis oblinead firmitatem

eodemque neezu . . . aut contraentes placuit ita-

que bona conuenit uoluntatem inter adelricus umi-

lis episcopus sánete astensis ecclesie nec non et

iohannes filius quondam ingelberti qui professus

erat ex nacione sua lege uiuere romana. Vt in dei

nomine debead dare sicut a presenti dederunt ac

tradiderunt uicisim sibi unus alteri comutacionis

nomine. In primis dedit ipse domnus adelricus epi

scopus da parte ipsius episcopii eidem iohannes in

pt inferioribus suis qualiter supra mensura et coe

rencias legitur Et inter se comutauerunt sibi ипиз

alteri per as paginas comutacionis nomine tradidc-

c runt facientes ex inde unus quis de со reeeperunt

a presenti die tarn ipsi quamque et successores uel

eredes eorum legaliler a presenti die proprietario

nomine quod uoluerint aut preuiderint sine omni

uni alterius contradicione et spoponderunt se ipsi

comutacio res sibi unus alteri tarn se ipsi quam

que et sucessores uel eredes eorum suprascriptis

rebus quas ab inuicem comutacionis nomine tradi

derunt pars parti ошги* tempore ab omni omine

defensare. quidem et ut ordo legis depossit et ad

anc preuidendanx comutacionem accesserunt super

ipsis rebus ac preuidendam id est germanus dia-

conus de ordine sánete astensis ecclesie miso eidem

domnus adelcus episcopus ab eo directo Vua cum

bonos omines extimalores id sunt ubertus filius

d quondam armefredi et petrus seu rolandus. quibus